
Uchwała Nr XXXVIII/306/13 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Stronia Śląskiego do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn : ”Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie„. 

Na podstawie na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. e, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Akceptuje się przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn ”Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie” zgłoszonego w trybie konkursowym wniosków 
o dofinansowanie z Funduszu Spójności, w ramach Priorytetu I Gospodarka wodno-ściekowa, finansowanego 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

2.  Wnioskodawcą przedsięwzięcia jest Gmina Stronie Śląskie 

3.  Środki na realizację przedsięwzięcia będą zabezpieczone w budżecie gminy zgodnie z Wieloletnią Prognozą 
Finansową.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie” w ramach programu 
operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: E7534E66-1EA5-4FD8-B811-77CA457CFEE9. Podpisany Strona 1

file://akceptuje/
file://akceptuje/


Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie w sprawie upoważnienia Burmistrza Stronia Śląskiego do złożenia wniosku
oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na

obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie”.

Gmina Stronie Śl. opracowała dokumentację projektową modernizacji infrastruktury osiedla Morawka w
Stroniu Śl i budowy sieci kanalizacyjnej we wsi Kletno. W ramach zadania planowana jest kompleksowa
modernizacja osiedla obejmująca budowę sieci sanitarnej z przyłączami, budowa sieci wodociągowej z
przyłączami, dostosowanie kanalizacji ogólnospławnej dla funkcji kanalizacji deszczowej, budowa
oświetlenia ulicznego, budowę dróg, chodników, parkingów. Planuje się również budowę sieci
kanalizacyjnej z przyłączami na odcinku od Starej Morawy do Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie. Całkowity
koszt inwestycji wynosi ponad 19 mln zł. Zadanie zostało podzielone na etapy.
Ze względu na wysoki koszt zadania, przekraczający możliwości finansowe Gminy Stronie Śląskie
postanowiono o przygotowaniu wniosku o dofinansowanie i złożeniu go w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko.

Id: E7534E66-1EA5-4FD8-B811-77CA457CFEE9. Podpisany Strona 1




